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1. Puheenjohtajan terveiset
Helsingin kaupungin strategiaan vuosille 20132016 on kirjattu  elinvoimaisen Helsingin yhdeksi tavoitteeksi:
Helsinki on Suomen yritysmyönteisin kaupunki.
Jotta tämä saavutetaan, päättäjien on kuultava yrittäjän arjen ääntä. Mitä enemmän yrittäjäjärjestössä on
jäseniä, sitä tarkemmalla korvalla meitä kuunnellaan  jäsenyys on ennen kaikkea kannanotto yrittäjän
paremman huomisen puolesta.
Iloksemme olemme voineet todeta jäsenmäärämme kasvaneen reippaasti tälle vuodelle laaditun
toimintasuunnitelman mukaisesti. Valitettavasti varsinainen jäsenhankintakampanja jouduttiin lopettamaan
ennen aikojaan. Uusien jäsenten hankkimisessa tarvitaan sekä uusien että vanhojen jäsentemme panosta,
tehdään yhdessä Helsingin yrittäjänaisten yhdistyksestä dynaaminen vaikuttajanaisten joukko!

Milli Lahtinen
puheenjohtaja
www.kansalaisaloite.fi/ vanhemmuuden kustannukset jakoon!

2. Huoneiston käyttö
HYN kokoushuoneisto saadaan pian takaisin aktiiviseen käyttöön ja rahoitus vankalle pohjalle vuokraamalla
käytävän vasemman puoleiset huoneet pitkäaikaisille vuokralaisille. Keskimmäinen huone on jo varattu, kaksi
muuta vielä vapaana. Jos olet kiinnostunut vuokraamaan työtilan, ole pian yhteydessä. Suuri kokoustila säilyy
ennallaan, tätä voi vuokrata erilaisiin tilaisuuksiin elokuusta alkaen.Sitä ennen putkiremontin jäljiltä on tehtävä
pintaremontti ja siihen tarvitsemme ammattilaisen apua. Valitsemme tarjouskilpailun perusteella
sisustussuunnittelijan ja remontin valvojan, joiden tehtävänä on yhdessä huoneistotiimin kanssa tehdä
omistamamme arvokiinteistö viihtyisäksi, jäseniä paremmin palvelevaksi ja mikä tärkeintä tuottavaksi tilaksi.

Mikäli tarvitset toimistotilaa, toimi heti ja ota yhteyttä Riitta Eriksson, HYN huoneistovastaavaan
p. 050377 5070 tai sähköpostilla  riitta.eriksson@raehouse.fi
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3. Sääntömääräinen kevätkokous
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 27.3.2013 Stadionilla. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen
mukaisten kevätkokousasioiden lisäksi hallituksen esittämä suunnitelma yhdistyksen huoneiston
Uudenmaankatu 2 putkiremontin jälkeisestä jatkokäytöstä. Kokous päätti, että putkiremontti rahoitetaan
taloyhtiön lainalla. Huoneistoa remontoidaan ja sitä varten hallitus sai valtuudet hankkia pankkilainan
suuruudeltaan enintään 50.000 euroa. Jäsenistö voi omalta osaltaan osallistua remonttirahoitukseen
vapaaehtoisella lahjoituksella. Lahjoitus voi enimmillään olla  850 euroa vuodessa. Lahjoituksen voi suorittaa
yhdistyksen pankkitilille Nordea FI6510 1730 0002 1850 tai OP FI 5857 2302 2044 9412. Suoritukseen
viitteeksi: Lahjoitus. Lainojen lyhennykset päätettiin hoitaa kohdassa 3 mainitulla tavalla.

4. Tervetuloa Helsingin Yrittäjänaiset ry:n jäseneksi

Diana Hohtokari, Hohtokari Oy
Hilkka Huurtola, Tmi Hilkka Huurtola
Sari Hyvärinen, HS Palvelut
Raila Järveläinen, Help Trade Team Oy
Pia Jättömäki, Jatomaki Consulting Oy
Eija Kalliala
Anri Kandel, Studio Anri
Vuokko Kangas, Alppivuokko Oy
Hilkka Karimo, Innogreen Vihersisustus Oy
Paula Kirvesmäki, Diamante Finland Oy
Eija Kiviranta, Helsingin Toimistosiivous Oy

Marjus Koskivaara, Maibel Kauneushoitola
Kaisaliina Kuoppala, Kotihoito Aurinkoiset Oy
Tuija Kuusenmäki, Helsinkineliöt
Reeta Laamo, Avoin yhtiö Red & Blue
Outi Linna, Verhoomo Linnan Kellari
Leena Louhivaara, Kuva & Coaching Oy
Minna Makkonen, MM Hair Oy
Tiina Miettinen,Suunnittelutoimisto Tiina
Miettinen
Quilan Teng, Dong Bei Hu Oy
Pirjo Luoto, Tmi Pirjo Luoto KäännösDesign

Ann Abborre, Christel´s Vilhelmiina Lehtinen, Toimialapalvelu V. Lehtinen

Kristiina Drews, Ajatusviiva Marika Lehtosalo, Grafmore Ky

Anne Laurila, Tilitoimisto Anla Oy Mervi Markkanen , Tmi Mervi Markkanen

Ulla Heikkinen, Tmi Heikkinen Ulla Satu Oksanen, Hieromus

Anne Jatkola, AlppiAvain Oy Tarja Pursiainen, Activeworking Oy

Jäsen jos yhteystietosi ovat muuttuneet käy tekemässä muutokset täällä:
http://www.yrittajanaiset.fi/jasen/muutoslomake.php tai ota yhteyttä jäsenvastaavaan Hanna Kurttiin
hyn.jasenrekisteri@gmail.com tai kukkakauppa(at)floranna.fi

Tapahtumat:
Yrittäjänaispäiville Tampereelle on ilmoittautunut mukaan yli 200 naista.

Huhtikuun aamukahveilla 23.4.2013 keskustellaan yrittäjänaisen työhyvinvoinnista. Yrittäjälle
työhyvinvoinvointi ja työssä jaksaminen ovat toimeentulon kannalta välttämättömiä, mutta yrittäjä ei kuulu
automaattisesti työterveyshuollon piiriin, eivätkä lakisääteiset vuosilomat koske yrittäjiä. Työhyvinvoinnista
alustaa Helena Palmgren Työterveyslaitokselta ja yrittäjän taloudellisesta pärjäämisestä työkyvyn pettäessä
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alustavat Markku Karppinen ja Kai Saarinen LähiTapiolasta.
Tule jakamaan kokemuksia ja kuuntelemaan asiaa työssäjaksamisesta tiistaina 23.4.2013 kello 8:00  9:30
LähiTapiolaan, Fredrikinkatu 48 (Autotalo). Ilmottaudu mukaan http://www.helsinginyrittajanaiset.fi/30

Poikkea putiikissa vko 17.  Muista poiketa kivijalkakaupoissa ja nauttia erilaisista tapahtumista
http://www.poikkeaputiikissa.fi/tapahtumat/

Ruusun päivä 7.5.
Perinteikkään Ruusun Päivän verkostoitumistapahtuman ajankohdaksi vuonna 2013 on vahvistunut tiistai 7.5.
Tilaisuus järjestetään Lasipalatsin BioRexissä, jälleen kerran yhteistyössä Suomen Yrittäjänaisten kanssa.
13.00-14.00 Ovet avautuvat, ständeihin tutustuminen ja yrittäjien verkostoituminen alkaa

14.00-15.00 Seminaari

- Tervetuloa, toimitusjohtaja Taru Päivike, Naisyrittäjyyskeskus
- Mitä hyötyä on mentoroinnista? Mentori Anja Ström & aktorit
- Yrittäjänaisen ajankohtaista edunvalvontaa, toimitusjohtaja Heli Järvinen, Suomen Yrittäjänaiset
- Tie tähtiin, Kiinteistökuningatar Kaisa

15.00-16.00 Tauko

- ständeihin tutustuminen
- yrittäjien verkostoitumista
- Naisyrittäjyyskeskuksen puheenjohtaja Mirja Ulmanen haastattelee yhteistyökumppaneita
- kahvi ja suolapala 5 €. Varaa tasaraha!

16.00-17.00 Seminaari jatkuu

- Millainen on yrittäjänainen? Karoliina Wilkman & Heli Järvinen
- Naisyrittäjän liiketoiminnan menestyksen eväät, Annamarja Paloheimo, Finnvera Oyj
- Uusi ehompi minä, stailaajana Anne Väre

17.00-18.30 Yrittäjien verkostoitumista pienryhmissä & kuohujuoma

Ilmoittaudu mukaan tästä!

Tilaa Yrittäjänaisten Tpaita!
Yrittäjänaisen Tpaita on väriltään musta joustava Fruit of the Loomin lady fit paita, johon painetaan
yrittäjänaisten logo ja teksti "yrittäjänainen". Teksti painetaan kuvasta poiketen hopealla. Saatavissa ovat koot
XSXXL. Paita maksaa 15e/kpl + toimituskulut.
Helsingin Yrittäjänaiset hoitaa tilaukset kootusti: tilaa oma paitasi tästä!
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Ensimmäisessä jäsenillassamme saimme opetusta tuubi huivin tekemiseen. Opettajana oli Tikatan omistaja
Mira Merikanto hänen opeillaan onnistui huivin teossa vaikka ei olisi aikaisemmin käsitöitä harrastanutkaan.

Illan jälkeen oli  energinen ja iloinen olo. Kiitos onnistumisen kokemuksista Mira Merikannolle ja kaikille mukana
olijoille!

Osallistu keskusteluun Facebook ryhmässä http://www.facebook.com/groups/117844151567641/  ja seuraa
kotisivuja www.helsinginyrittajanaiset.fi

Toukokuun jäsenkirje julkaistaan 14.5.

Keväisin terveisin!
Hallituksen plsta
Tuula Maunula
HYN tiedottaja
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Seuraavaksi: jäsenyrityksemme MAINOS Jäsenyrityksemme MAINOS Jäsenyrityksemme MAINOS

Tutustu uuteen Kollega.fiverkkolehteen!

Kollega.fi on uusi työelämästä ja työhyvinvoinnista kertova verkkolehti, joka avaa uusia näkökulmia
työyhteisöjen ja itsensä kehittämiseen sekä antaa työkaluja itsetuntemukseen, vuorovaikutukseen ja
arjen organisointiin. Lehti on kaikille avoin, ja löydät sen osoitteesta www.kollega.fi.

Yrittäjänaisten jäsenille kaikki mainokset 33 % normaalihinnoista huhtikuun loppuun asti. Esim.
kahden viikon tekstilinkkimainos (max. 80 mrk) nyt hintaan 100 euroa (+ alv) tai neljän viikon
suurtaulumainos (160 x 350 px) hintaan 335 euroa (+ alv).
Kysy tarjous myös pidemmistä mainosajoista!
Katso tarkemmat mainostiedot verkkolehdestä, kohdasta mediatiedot.
Mainospaikkojen tilaukset ja tiedustelut: Marja Kasanen, puh. 050 544 8354 tai osoitteeseen
marja.kasanen@kollega.fi. Muista mainita olevasi Yrittäjänaisten jäsen.

Tullaan Tutuiksi  kulttuurimatka Viron Setumaahan, puutarhoihin, Tarttoon ja Otepäähän 23.  25.
elokuuta 2013. Matka on tarkoitettu Sinulle, joka haluat nähdä erilaista ennennäkemätöntä Viroa. Pyydä esite ja
ilmoittaudu pikaisesti 22.4.2013 mennessä.
Tullaan tutuiksi.  pirkko.erkkila@gmail.com.  Puh. 040  8270691
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